酒本　恭聖 あて

〒666-8501
住所 川西市中央町12番1号
(フリガナ)

電話 （　072 ）　　740 ー1111

〒666-0002
住所 川西市滝山町〇番
(フリガナ)

電話 （　072 ）　　740 ー〇〇〇〇

　　　※申請者が法人の場合、代表者印の押印をしてください。
　　　　 個人の場合、自筆であれば押印不要です。

公共下水道の特別使用について下記のとおり申請します。

＊事務処理欄

調査内容

（添付書類） 1.排水計画図
2.位置図（住宅地図）Ａ４サイズ

　　　　　申請者
　　　　(土地所有者)

〇〇 番

氏名

連絡先
（業者等）

業者名

カワニシ　タロウ

川西水道株式会社

カワニシスイドウ

小花    1

予定戸数 業種1戸

申請理由 新築のため

公共下水道特別使用許可申請書（記入例）

川西市上下水道事業管理者

丁目

敷地面積 121㎡

使用水区分 汚水区分
■上水道　　　□井戸
 □上水道・井戸の併用

■一般家庭　□一般工場
□公衆浴場　□特定工場

申請場所 川西市

令和　　　年　　　月　　　日

川西　太郎